



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

Tender Notice

Office of the Executive Engineer (Maint.), Chibro Power Station, Dakpathar (Dehradun), invites sealed tenders from interested parties.

Tender No: (1)CH(Maint.)- 05/2025-26 Annual Maintenance contract for the works of transport & Central Store, Chibro Power Station.

Tender No: (2)CH(Maint.)- 06/2025-26 Hiring of School Bus (42 seater) for St.Mary's Convent School, Vikasnagar with Driver and Attendant.

Tender No: (3)CH(Maint.)- 07/2025-26 Hiring of Vehicle (Mahindra Bolero/TUV 300/Eq.) with driver for office of the EE (Maint.), Chibro Power Station.

Tender No: (4)CH(Maint.)- 08/2025-26 Hiring of Pool vehicle 7-seater (Mahindra Bolero/TUV 300/Eq.) with driver for sites under DGM (HGC) Dakpathar.

Estimated cost: (1)Rs. 24,51,433/- (2)Rs. 16,76,271/- (3)Rs. 4,70,000/- (4) Rs.4,70,000/- (GST Extra)

Date of availability of bid on website: 07.08.2025, 18:00 hrs.

Last date for submission of tender: 28.08.2025 up to 13:00 hrs.

For further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"

(Executive Engineer, Maint., Chibro)

"Avoid wasteful use of Electricity"



युज्वीएन लिमिटेड
मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-०६
दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स: 0135-2763508
No. U40101UR2001SGC025866
वेब साइट www.ujvnl.com

निविदा सूचना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु०), छिबरो विद्युत गृह, इच्छुक निविदादाताओं से निम्न कार्य हेतु मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है।

निविदा सं०: (1) सी०एच०(अनु०)-05/2025-26 छिबरो विद्युत गृह, यातायात एवं स्टोर के कार्यों हेतु वार्षिक अनुरक्षण का अनुबन्ध।

निविदा सं०: (2) सी०एच०(अनु०)-06/2025-26 सेंट मैरी कॉन्वेंट स्कूल के लिए ड्राइवर एवं कंडक्टर के साथ (42 सीटर), स्कूल बस उपलब्ध करवाने हेतु। स्कूल बस उपलब्ध करवाने हेतु।

निविदा सं०: (3) सी०एच०(अनु०)-07/2025-26 अधिशासी अभियन्ता (अनु०), छिबरो हेतु, चालक सहित वाहन उपलब्ध करवाने हेतु।

निविदा सं०: (4) सी०एच०(अनु०)-08/2025-26 उपमहाप्रबन्धक डाकपथर के अर्न्तगत विभिन्न स्थलों हेतु 1 नग 7 सीटर वाहन उपलब्ध कराने हेतु।

अनुमानित लागत: (1)रु० 24,51,433/- (2)रु० 16,76,271/- (3)रु० 4,70,000/- (4)रु० 4,70,000/- (जी.एस.टी.अतिरिक्त)

वेबसाईट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि:- 07.08.2025, 18:00 बजे

निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि:- 28.08.2025, 13:00 बजे

अन्य जानकारी हेतु कृपया वेबसाईट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

(अधि०अभि०, अनु०, छिबरो)

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"